PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 31.10. 2012

№ 1639

ст.Каневская

Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы  по укреплению правопорядка, профилактике правонарушений, усилению борьбы с преступностью и противодействию коррупции
в муниципальном образовании Каневской район
 на 2013 - 2015 годы
В соответствии с порядком разработки и реализации долгосрочных целевых программ муниципального образования Каневской район, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Каневской  от 10 августа 2010 года № 1094, в  целях  профилактики правонарушений, укрепления  правопорядка и  противодействия коррупции  в  муниципальном образовании Каневской район,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  долгосрочную  муниципальную  целевую  программу  по укреплению правопорядка, профилактике правонарушений, усилению борьбы с преступностью и противодействию коррупции в муниципальном  образовании Каневской  район на 2013 - 2015 годы (прилагается).

2. Финансовому управлению администрации муниципального образования Каневской район (Битюков) предусмотреть в муниципальном бюджете средства для реализации  долгосрочной  муниципальной  целевой  программы по укреплению правопорядка, профилактике правонарушений, усилению борьбы с преступностью и противодействию коррупции в муниципальном  образовании Каневской  район на 2013 - 2015 годы.
3. Отделу по связям со СМИ и общественностью управления делами администрации муниципального образования Каневской район (Будыш) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в печатных средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Каневской район  А.В. Бежко.

5. Постановление вступает в силу с 1 января 2013 года, но не ранее дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы муниципального
образования  Каневской район                                                             Е.И.Тыщенко